BỘ TƯ PHÁP

TRUNG TÂM

LÝ LỊCH TƯ PHÁP QUỐC GIA

Số: 22/TB-TTLLTPQG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO
Kết quả tuyển dụng, kết quả trúng tuyển viên chức chức danh chuyên viên pháp lý năm 2013 của Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia

Căn cứ Quyết định số 3027/QĐ-BTP ngày 10 tháng 12 năm 2013 của          Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng, công nhận kết quả trúng tuyển viên chức chức danh chuyên viên pháp lý năm 2013 của Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia, Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia thông báo về kết quả tuyển dụng, kết quả trúng tuyển viên chức chức danh chuyên viên pháp lý năm 2013 của Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia, cụ thể như sau:

1. Kết quả tuyển dụng viên chức chức danh chuyên viên pháp lý năm 2013 do Hội đồng tuyển dụng viên chức của Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia Bộ Tư pháp thực hiện đã được Bộ trưởng Bộ Tư pháp phê duyệt tại Quyết định số 3027/QĐ-BTP ngày 10/12/2013 về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng, công nhận kết quả trúng tuyển viên chức chức danh chuyên viên pháp lý năm 2013 của Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia (Chi tiết xem Phụ lục số 01).

2. Kết quả trúng tuyển viên chức chức danh chuyên viên pháp lý năm 2013 của Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia đối với 05 thí sinh có tên trong danh sách kèm theo Thông báo này (Chi tiết xem Phụ lục số 02).
Đề nghị 05 thí sinh trúng tuyển có mặt tại Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia (Phòng 303, Nhà N6, Trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp, 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội) vào lúc 14h00 ngày 16 tháng 12 năm 2013 (Chiều thứ 2) để hoàn tất thủ tục tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc theo quy định của pháp luật.
Việc ký kết hợp đồng làm việc và nhận việc được thực hiện theo quy định tại Điều 19 Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Trường hợp cần biết thêm thông tin, đề nghị liên hệ về Phòng Hành chính – tổng hợp, Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia – Bộ Tư pháp, 58 - 60 Trần Phú, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội, điện thoại: 04. 62739492.

Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia thông báo để thí sinh được biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- TT Lê Hồng Sơn (để báo cáo);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để biết);

- Lưu: TTLLTPQG.

	GIÁM ĐỐC
Đã ký
Đặng Thanh Sơn